
SAEIMA.
Sēde 28. novembrī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš pulksten 5.

Iesniegts jautājums iekšlietu ministrim
par kādas lapas konfiscēšanu. Jautājumu
motivē J. Balodis, pēc kam iekšlietu
ministris E. Laimiņš pateic, ka minētā
konfiscēšana notikusi uz prokuratūras
rīkojuma pamatu.

Uz jautājumu par bezdarbinieku stā-
vokli paskaidro tautas labklājības ministris
V. Rubuls, ka valdība rūpējas par
līdzekļiem, lai varētu pienācīgi apgādāt
bezdarbiniekus, kuru skaits atkal audzis.

Apspriež un pieņem otrā lasījumā
likumprojektu par valsts kreditiem un
pabalstiem lauksaimniecības būvniecībai,
trešo lasījumu noliekot uz 9. decembri.

Vēl apspriež un pieņem otrā lasījumā
papildinājumus likumā par lauku iedzī-
votāju un viņu ģimeņu locekļu nodroši-
nāšanu slimības gadījumos, trešo lasījumu
noliekot uz 9. decembri, pēc kam sēdi
slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rikojums.

Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības
Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu p. g. 14. ok-
tobra rīkojumu M 2925, publ. 1929. g.
1,.VaId. Vēstn." 234. numurā par mājas
alus darīšanas bez policijas atļaujas no-
liegšanu, izslēdzot no aizlieguma rajona
Madonas apriņķa Saikavas pagasta Stauģu
mājas N° 106. Minētās mājās turpmāk
mājas alus izgatavošanai policijas atļaujas
nav vajadzīgas.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem uzlieku par pienākumu pa-
gasta valdei.

Rīgā, 1930. g. 26. novembrī. JV? 3584.
Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Administratīvā departamenta
direktors Šlosbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

valsts zemes fondā ieskaitīto
nekustamu īpašumu lietā.

Papildinot un izlabojot publikāciju
1929. g. ,,Valdības Vēstnesī" 226. num.
Jaunlatgales apr., Purvmalas pagastā esošā
zemes gabala ,,Jemeljanovo-Sapuļino, arī
Beļajevka" ieskaitīšanu valsts zemes
fondā, Zemkopības ministrija paziņo, ka
uz Zemes grāmatu atjaunošanas kommisijas
š. g. 14. maija lēmuma pamata minētā
nekustama manta ievesta Jaunlatgales
apriņķa II hip. rajona zemes grāmatu
reģistra 3253. folijā uz Fedota Vasiljeva
vārdu.

Jaunlatgales apriņķī, Viļakas pagastā
esošā Eržepoles pareizticīgo baznīcas zeme,
par kuras ieskaitīšanu valsts zemes fondā
publicēts 1923. g. ,.Valdības Vēstnesī"
'215. num. pieder Eržepoles pareizticīgo
baznīcai. Publikāciju 1928. g. ,,Valdības
Vēstnesī" 279. num. attiecībā uz šo ne-
kustamo mantu neskaitīt.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

PAZIŅOJUMS.
Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g. 24. novembrī Kaunā parakstītais protokols par

1924. g. 18. oktobrī Kaunā parakstītā nolīguma starp Latviju un Lietuvu par Latvijas-
Lietuvas robežas pāriešanas noteikumiem pierobežas joslā dzīvojošiem šo valstu pilso-
ņiem 2. un 15. panta papildināšanu, apstiprināts š. g. 28. novembra Ministru kabineta
sēdē un stājas spēkā protokolā minētā laikā, t. i. 1930. g. 1. decembrī.

Administrātīvi-juridiskā departamenta direktora v. i. A. Birznieks.

PROTOKOLS
par 1924. g. 18. oktobrī Kaunā parakstītā
„Nolīguma starp Latviju un Lietuvu par
Latvijas-Lietuvas robežas pāriešanas no-
teikumiem pierobežas joslā dzīvojošiem šo
valstu pilsoņiem" 2. un 15. panta papildi-

nāšanu.
Latvijas Republikas un Lietuvas Repu-

blikas valdības, vienlīdzīgi vēlēdamās at-
vieglot, cik vien iespējams, pierobežas
joslas iedzīvotājiem Latvijas-Lietuvas ro-
bežas pāriešanu, kas paredzēta 1924. g.
18. oktobrī Kaunā noslēgtā nolīgumā,
nolēma to papildināt un šinī nolūkā iecēla
par saviem pilnvarniekiem:

Latvijas Republikas valdība
Viņa Ekselenci Hugo Celmiņa kungu,

Ministru prezidentu un Ārlietu mi-
nistri,

Lietuvas Republikas valdība
Viņa Ekselenci Dr. Dovas Zaunius, Ār-

lietu ministri,

kuri savstarpēji apmainījuši savas piln-
varas un atzinuši tās par labā un pienā-
cīgā formā sastādītām, vienojās par augš-
minētā nolīguma zemāk minēto pantu
papildināšanu ar sekošām piezīmēm:

1/ 2. pantu:
II. piezīme. Visas pierobežas joslas

dzelzceļu stacijas ievedamas oficiālā
pārejas punktu sarakstā. Robežas
joslas iedzīvotājiem, kuriem ir leģi-
timācijas kartiņas, atļauts brīvi pār-
iet robežu minētās stacijās un brīvi
lietot dzelzceļu vilcienus otras valsts
pierobežas joslā, nopērkot attiecīgu
dzelzceļa biļeti.

2/ 15. pantu:

Piezīme. Līguma slēdzējas puses
periodiski, bet ne retāk kā reiz par
6 mēnešiem apmainās ar to personu
sarakstiem, kuriem ir atņemtas ro-
bežas pārejas atļaujas par nolīguma
noteikumu neievērošanu.

Apliecinot sacīto, apakšā parakstījušies
sastādīja šo protokolu, kas pēc apstiprinā-
šanas no abu valstu valdībām stāsies
spēkā 1930. g. 1. decembrī.

Sastādīts un parakstīts divos eksem-
plāros latviešu un lietuvju valodās, pie
kam abi teksti uzskatāmi par auten-
tiskiem.

PROTOKOLAS
dēl 1924 m. spaliii mēn. 18 d. Kaune
pasirašvto Latvijos ir Lietuvos „Susitarimo
dēl tvarkos, kurios turi laikvtis gvvenâ
pasienio zonoje abieju valstybiu piliečiai
pereidami šiq Valstvbiu. siena/'. 2-jo ir

15-jo straipsnio papildymo.
Latvijos Respublikos ir Lietuvos Res-

publikos Vyriausybēs, lvgiai norēdamos
kiek galima palengvinti pasienio gyven-
tojams Latvijos-Lietuvos sienos perē-
jima, kas yra numatyta 1924 m. spaliu
men. 18 d. Kaune pasirašvto susitarimo,
nutare jj papildvti ir tam tikslui paskvre
savo jgaliotiniais:

Latvijos Respublikos Vyriausybč

Jo Ekscelencija Pona Hugo Celmiņš,
Ministerj Pirmininka ir Užsieniu Rei-
kalu Ministerj,

Lietuvos RespublikosVyriausybe

Jo Ekselencija Pona Daktara Dova
Zauniu, Užsieniu Reikalu Ministerj,

kurie. pasikeite. savo geroj ir tinkam'oj
formoj rastais jgaliojimais, susitare papil-
dyti viršminēto susitarimo žemiau nuro-
dytus straipsnius šiomis pastabomis:

1/ 2-a straipsnj:
II. pastaba. Visos esančios pasienio

zonoje geležinkelio stotys jtraukiamos
j oficialinj pereinamuju punktu
saraša. Pasienio gvventojams, turin-
tiems legitimacijos korteles, leidžiama
laisvai pereiti siena minētose stotyse
ir laisvai naudotis geležinkeliu trau-
kiniais kitos valstvbes pasienyj, nu-
sipirkus atatinkama geležinkelio bi-
lieta.

2/ 15-a straipsnj:
Pastaba. Susitariančios Šalys perio-

diskai, bet ne rečisu, kaip kiekvienus
6 mēnesius, pasikoičia sarašais sa-
memi, kuriem's leidimai sienai pe-
reiti yra atimti už susitarimo tai-
svkliu nesilaikvma.

Tai patvirtindami, žemiau pasirašiu-
sieji sustatē šj protokola, kurs turi būti
abieju valstvbiu vyriausybiu patvirtin-
tas, ir jgis galios 1930 m. gruodžio men.
1 d.

Sudaryta ir pasirašyta dviejuose eg-
zemplioriuose latviu ir lietuviu kalbomis,
laikant abudu tekstu atentiškais, Kaune,
1930 m. lapkričio men. 24 d.

Kaunas, 1930. g. 24. novembrī. Ē

(Paraksts) H. Celmiņš. (Paraksts) Zaunius.

PAZIŅOJ UMS.
Ārlietu ministrija paziņo, ka pamatojoties uz Pārgrozījumu un papildinājumi

Nodokļu nolikumā 449 1. pantu. Ministru kabinets savā š. g. 28. novembra sēdē apstipri
nājis Kaunā. š. g. 24. novembrī notu apmaiņas ceļā ar Lietuvu panākto vienošano:
par savstarpēju otrā valstī pierakstītu automobiļu un motociklu atsvabināšanu no no
dokļa ceļu fondam par labu, pie kam atsvabināšanas termiņš noteikts līdz vienam gadam
Vienošanās stājas spēkā 1930. g. 1. decembrī.

Administrātīvi-juridiskā departamenta direktora v. i. A. Birznieks

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

28. novembra rīkojumu apķīlāts:
325. Laikraksta „Demonstrācija" š. g-

28. novembra N° 2. Izdevējs E. Miezis-
Atbildīgais redaktors Alfrēds Upenieks-
Spiestuvē ,,Latvju Kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 28. novembrī. N° 155470.

Preses un biedrību nodaļas vadītājs
K. Vilde.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Decembra sākumā Latvijas Tuberkulo-

zes apkarošanas biedrība izlaidīs desmit
pastmarku sērijas ar virsmaksu par labu
minētai biedrībai. Pirmās deviņas marku
sērijas divkrāsainas, pēdējā trīskrāsaina,
bet pamatkrāsas tādas pat, kā attiecīgas
vērtības parastām (ģerboņa) pastmarkām.
Markas derīgas iekš- un ārzemju pasta
sūtījumu apmaksai, neieskaitot pasta no-
devā virsmaksu. Marku vairums un zimē-

jumi šādi:

60 000 gab. 1/2 sant. — dubultkrusts un
baltās puķes ziedi;

75 000 gab. 2/4 sant. — tāds pat;
45 000 gab. 4/8 sant. — dubultkrusts un

sievietes tēls;
45 000 gab. 5/10 sant. — bij. Valsts 'pre-

zidenta G. Zemgaļa portreja;
75 000 gab. 6/12 sant. — Rīgas pils un

baltās puķes ziedi;
45 000 gab. 10/20 sant. — bij. Valsts pre-

zidenta ļ. Čakstes portreja;
75 000 gab. 15/30 sant. —" dubultkrusts

un baltās puķēs ziedi;
45 000 gab. 20/40 sant. — Valsts Prezi-

denta A. Kvieša portreja;
40 000 gab. 25/50 sant. — Sanatorijas

ēka un baltās puķes ziedi;
40 000 gab. 30/60 sant. — Valsts Prezi-

denta Ā. Kvieša, J. Čakstes un
G. Zemgaļa portrejas.

Markas laidīs pārdošanā pēc saņemšanas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.

Pasta un telegrāfa departaments.

Pasts un telefons.
I. Atvērtas

pasta palīgnodaļas vienkāršu un ierakstītu
sūtījumu operācijām:

Akmenāji — Ilūkstes apriņķa Prodes
pagastā,

Broki — Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas
pagastā,

Ķepava — Daugavpils apriņķa «Asūnes
pagastā,

Saipetnieki — Jaunlatgales apriņķa
Bērzpils pagastā,

Salieši — Rēzeknes apriņķa Vidsmuižas
pagastā,

Ventava — Ventspils apriņķa Ziras
p'agastā.

II. Pārveidotas

pasta un telefona palīgnodaļas par pasta
un telegrāfa kantoriem:

Pēterupe — Rīgas apriņķa Bīriņu
pagastā,

Taurupe — Rīgas apriņķa Taurupes
pagastā,.

III. Iekārtotas naudas pārvedumu
un paku operācijas

šādās pasta palīgnodaļas:
Anspaku — Daugavpils apriņķa Preiļu

pagastā,
Inciema _ — Rīgas apriņķa Turaidas

pagastā,
Liepušku — Rēzeknes apriņķa Andru-

penes pagastā,
Māteru — Ventspils apriņķa Ugāles

pagastā,
Strautiņu — Valkas apriņķa Alsviķa

pagastā.
Direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks
V. Krūmiņš.

Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 28. novembrī.
Rīkojums par mājas alus darīšanu.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesī":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
V2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . .—,10

Latvijas valdības Jg|ļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^S^^^M

^^^
svētdienas un svētkudienas

Redakcija: ^*^^^^.^^^^^% Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®§lo||ifl|)d^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 "^p^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu . , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,2o

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Paziņojums.
Ar zvērinātu mērnieku tiesību piešķir-

šanas kommisijas š. g. 20. novembra
lēmumu, kurn zemkopības ministris ap-
stiprinājis š. g. 24. novembrī, zvērinātu
mērnieku tiesības piešķirtas sekošām
personām:

1) Lāmanim Dāvidam,
2) Lingām Kārlim,
3) Erdmanim Ansim,
4) Rūsiņam Artūram.
5) Ritmanim Jānim,
6) Rozenbergam Ericham,
7) Bericam Maksimilianam,
8) Andaburskim Aleksandram,
9) Lessiņam Rūdolfam un

10) Kalniņam Artūram.

Mērniecības daļas vadītāja v.
E. Daugulis.

Darbvedis R. Lej nieks.

Paziņojums
Ludzas apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr Dāvids Segals, Nautrēnos, pieņemts
par valsts darbinieku ārstu Nautrēnu
rajonā.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Talsu apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
vecmāte Emma Krišjānis pieņemta par
valsts darbinieku vecmāti Talsos.

Dzīvo Stendes pagastā Bungās.
Departamenta direktors F. Roze.

'Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis,
pamatodamies uz krim. proc. lik. 59., 847.—851. p.
un saskaņā ar saviem lēmumiem meklē aps.
pēc sodu ' lik. 581. p. 1. d. Ilzi Andreja un
Katrīnas meitu Alps, dzim. 1911. g. 18. aprīlī
Nīcas pag. un 574. p. 1. d. Nikolaju Origorija
dēlu Putrovu, dzim. 1907. g. 17. decembrī,
Liepājā. Pase B. Z. N°011302, izd. no Liepājas
2. iec. pol. 1928. g. 21. maijā.

Katram, kam zināma augšminēto apsūdzēto
dzīves vieta, vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, — jāziņo bez mazākās kavēšanās man
vai tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1930. g. 26. novembrī. JSfe 840.
Pap. miertiesneša v. i. Robežnieks.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta-Ferdinanda Jāņa d. Rubež-
nieka meklēšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 211. numurā.

Liepājā, 1931 g. 27. novembrī. Ns 1127 28.
Pao. miertiesneša v. i. Robežnieks.

Sekretārs M. V i 1s o n s.

(Tiesu
siuāimajumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1930. g. 2. decembrī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 14. nov.
Salacgrīvas pils. mir. Jēkaba
Friča dēla Kalniņa testamentu.

Rīgā, 1930. g. 13. novembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

22161r Sekretāra v. P. Birkens.

Kļūdas izlabojums. -

,,Valdības Vēstneša" 1929. g.
14. novembra 259. num. ievietotā
Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā ar kārt. N° 18199b mir. Icika
Zimsona mantojuma lietā ie-
viesusies kļūda: nepareizi ie-
spiests nel. miršanas mēnesis
„augustā", bet jābūt: „janvārī".

RĪGA.

Angļu-Latviešu klubā,
otrdien, 2. decembrī, pulksten 8,30 vakarā,
privātdocenta Dr. W. Matthevvs lekcija
,,Esthonian-Livonian Memories", un 9. de-
cembrī, pulksten 8,30 vakarā, kinofilmas
demonstrēšana ar paskaidrojumiem.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 29. novembrī,

mūsu ievērojamās dziedones Amandas Liberts-
Rebanes viesizrāde ,,Aīda" titullomā. Pie-
dalās: Milda Brechman-Štengels, Nikolajs Vasil-
jevs, Jūlijs Muške, Jānis Niedra u. c. Diriģents
Otto Karls. — Svētdien, 30. novembrī, pulk-
sten 2 dienā 3 balleti: ,,U g un s p u t n s",
,,A r m i d a s paviljons" un ,,A r r a g o n a s
chota", uz kiifu katrs pieaudzis var ņemt
vienu bērnu par brīvu līdz un divi bērni var
nākt uz vienu biļeti. Piedalās Aleksandra Feodo-
rova un viss ballets. Diriģents Otto Karls.
Pulksten 7.30 vakarā ,,Tr u b a d ū r s". Diri-
ģents Teodors Reiters. —Pirmdien, 1. decembrī,
pulksten 8 vakarā lielākā franču čello virtuoza
Morisa M a r e ša 1 a (Maurice Marechal) vienī-
gais koncerts. Programmā: Vivaldi, Boke-
rini, Debissi, Forē un citi. Pie klavierēm Pauls
Šuberts. Derīgs viesizrāžu abonements (20%
lētāk). — Ckrdien, 2. decembrī, ,,Boriss
Oodunovs". — Trešdien, 3. decembrī, Aman-

das Liberts-Rebanes viesizrādē tautas
izrādē ,,S p rīd ī t is". — Sestdien, 6. decembrī,
,,Š v a n d a , dūdu spēlmanis" pirmizrāde.

Nacionālais teātris. Sestdien , 29. novembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas karavīriem un privātai
publikai J. Pētersona komēdija ,,S i e v i e t e ar
sešiem prātiem". Pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē H. Bāra komēdija
„Žozef i ne". — Svētdien, 30. novembrī, pulk-
sten 2 dienā tautas izrāde P. Franka komēdija
„Pirmās šķiras v i e s n ī c ā". Pulksten 7.30
vakarā J. Akuratera komēdija ,.Mīlestības
zeme". — Pirmdien, 1. decembrī, pulksten 7.30
vakarā_Lilijas Štengeles viesizrādē H. Bāra komē-
dija ,,Žozefine ".

Dailes teātris. Sestdien, 29. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Trejmei t i ņ as'\ Biļetes
izpārdotas. — Svētdien, 30. novembrī, pulk-
sten 10.30 rītā bērniem ,,P e 1 n r u š ķ ī t e".
Pulksten 2 dienā tautas izrādē,,Pēc simts
g a d i e m". Pulksten 7.30 vakarā ,,A m o r s uz
drednauta". — Pirmdien, 1. decembri,
pulksten 7.30 vakarā ,,.N e b r a u c tik
dikti". — Otrdien, 2. decembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,Vecais Ādams". — Trešdien,
3. decembrī, pulksten 7.30vakarā prof. P. Z a ks a
viesizrādē (100. izrādes atkārtojums) ,,Trej-
meitiņa s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — 17. decembri, 10 gadu jubi-
lejas izrādē J. Raiņa ,,Indulis un Ārija".

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Paziņojums.
Rīgas pilsētas valde ar šo paziņo, ka

1919. gadā izlaistās Rīgas pilsētas naudas
zīmes apmaināmas pilsētas kasē pret
valsts vai Latvijas Bankas naudas zīmēm.

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas valdes sekretārs

K.Mīlenbachs.

Rīkojums.
Ar šo atceļu savu š. g. 4. augusta

rīkojumu JS2 5232/1, publ. „ValdrVēstn."
1930. g. 174. num., par Jelgavas apriņķa
izsludināšanu par trakuma sērgas ap-
draudētu rajonu.

ļelgavā, 1930. g. 27. novembrī.
N° 5232/1.

Jelgavas apriņķa priekšnieks Anšmits.
Darbvedis (paraksts).

Rīkojums.
Ievērojot to, ka Kuldīgas apriņķī tra-

kuma sērga izbeigusies, saziņā ar rajonu
veterinārārstiem, savu š. g. 23. jūlija
rīkojumu N« 531/Kr., publicētu ,,Vald.
Vēstn." 165. numurā, ar kuru Kuldīgas
apriņķis izsludināts par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu, ar šo atceļu.

Pagastu valdēm uzlieku par pienākumu
šo manu rīkojumu paziņot iedzīvotājiem
ar apkārtrakstiem.

Pamats: Obligātoriskie noteikumi par
trakuma sērgas apkarošanu 10. §.

Kuldīgā, 1930. g. 27. novembrī.
No 531/Kr.

Kuldīgas apriņķa priekšnieks
Jansbergs.

M^HBHMBMHBBBHB^^Bi^^l^nBmBaaCnnBm

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 28. novembrī.
1. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) likumprojektu par sviesta ražošanas

veicināšanu un
2) likumprojektu par cūkkopības veici-

nāšanu.
2. Apstiprina Kaunā š. g. 24. no-

vembrī parakstītos:
1) protokolu par 1924. g. 18. oktobrī

Kaunā parakstītā ,,Nolīguma starp
Latviju un Lietavu par Latvijas-
Lietavas robežas pāriešanas notei-
kumiem pierobežas joslā dzīvojošiem
šo valstu pilsoņiem" 2. un 15. panta
papildināšanu;

2) vienošanos starp Latviju un Lietavu
par savstarpēju automobiļu un moto-
ciklu atsvabināšanu no nodokļa par
labu ceļu fondam un

3) nolīgumu starp Latviju un Lietavu
par pasu un vīzu formālitātu vien-
kāršošanu abu valstu savstarpējā
satiksmē.

3. Saskaņa ar pavalstniecības likuma
8'. un 82. pantu, atņem Latvijas p ilsoņa
tiesības šādām personām: 1) Aleksandram
Rivošam, 2) Feodoram Vilkovam un
3) Olgai-Herminei Panke.

4. Uzņem Latvijas pavalstniecībā
257 personas.

5. Noraida 13 personu lūgumus dēļ
uzņemšanas Latvijas pavalstniecībā.

Literatūra.
Ārpusskolas izglītība. Mēnešraksts JM° 5/6.

Novembris, 1930. Centrālās izglītības savienības
izdevums. Rīgā.

KURSI
Rigas biržā 1930. gada 29. novembrī..

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,33—20,48
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,20—100 95
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,50—139.20
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
i 00 Holandes guldeņu .... 208,50—20955
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ....... 51,40—52,1o

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 53—61

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J.Skujevics

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Na 1105m/30.

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21489o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka š.g. 30. oktobrī
aizmugurē nospriests: starp Jā-
zepu Aluti un Annu Alutis,
dzim. Kostkevics, 1923. g.
10. maijā pie Žagares rom.-kat.
draudzes mācītāja noslēgto lau-
lību šķirt; prāvnieku laulībā
dzimušo bērnu Leonu, 6 gj v.,
atstāt pie mātes; atvēlēt šķirtai
sievai saukties viņas agrākā uz-
vārdā Kostkevics.

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
21490o Akts Ms 195-L/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1916. g. 18. fe-
bruārī Jurkalnes pagastā mirušā
Jorena Andža d. Āboliņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. N> 1096m/30.

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
21488o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 3. novembra
lēmumu uzaicina 1930. g. 27. jū-
nijā Sarkanmuižas pagastā mirušā
Alfrēda Friča d. Audze mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas perso-
nas, kam varētu būt kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. decembri, plkšt. 12 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 8, veikalā,
kustama īpašuma pārdošana pie
Konstantīna Saara ir atcelta.

' Rīgā, 1930. g. 28. novembrī.
22184 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1930.g. 11. decembri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Kan-
davas ielā N° 21, dz. 1, pārdos
Aksela un Ernas Hviidu kustamo
mantu,' sastāvošu no mēbelēm
u.-c. un novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembri.
22168 L. Ns 7

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas '4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Nš 7, dz. 8,
paziņo, ka ' 1930. g. 10. decembri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Baltās
muižas ielā Ns 3, pārdos mir.
Viihelmīnes Muskats m/m kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
drēbēm, traukiem, koka sētas
u. c, un novērtētu par Ls 213,20.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
22167 L. Ni 2382

Tiesu izpild. V. Požariskis.
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 11. de-
cembri, pulksten 10 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ns 9/11, ,,Ekspress"
noliktavā, pārdos pirm- un
otrreizējā izsolē Zaras Markuzes
kustamo mantu, sastāvošu no
turku divana, skapja, krēsliem,
trauku skapja, tējas galdiņa un
galdiem un novērtētu par Ls400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembrī.
22169 L. Nš 1263

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bsuskas ielā Na 68, fabr.,
Rigas tīrdzn. bankas akc. sab.
lietā pārdos akc. sab. „Darma"
kustamo mantu, sastāvošu no
cūku zarnām un griestu lampām
un novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembri.
22177 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
6. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bauskas ielā Na 68, fabr.,
Jāņa _ Podiņa lietā pārdos akc.
sab. ',,Darma" kustamo mantu,
sastāvošu no tīrītām zarnām un
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. novembri.
22178 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kufa kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā N? 7,
dz. 8, paziņo, ka 1930. g. 12. de-
cembrī, pulksten 10 dienā, Rīgā,
1. Ķēniņu ielā No 21, ,,Ekspress "
II noliktavā, pārdos otrreizējā
izsolē Starptautiskas preču ap-
maiņas a/s „Iva" kustamo
mfantu, sastāvošu no kluba krēs-
lie^ a, zofas, galda, aktu skapja,
raklļ|mgaldiem un rakstām-
mašīnām un novērtētu par
Ls 800>

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 27. novembri.
22170 L. Nš 2747

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
9. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Puškina ie'.ā N° 18, eks-
prešu nol., akc. sab. ,,Laima" un
citu lietās pārdos ! I torgosTeodora
Kutuzova kijstamo mantu, sa-
stāvošu no šokolādes un kon-
fektēm un novērt, par Ls 755;—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. novembrī.
22179 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 237,17 ar soda
naudu 1931. g. 19. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pub-
liskos torgos pārdos Otto Leo-
narda d. Mašīna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunlāsberga muižā ar zemes
grāmatu reģ. Nš 3309 un sa:
no Pedecu (Mašinnaja) Ni 69a
mājas, zemes platībā 24,65 deset;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2600,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, ' tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. novembrī.
22117 " Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas, apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Na 11, paziņo, ka noliktā
uz 1931. g. 29. janvāri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Pētera Kārļa d.
Pomera nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Praulienas pag.
no Praulienas muižas atdalīto
lauku māju, ,,Krūmu-Brizgas",
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģ. Na 5687, pārdošana izsolē
Valsts zemes bankas prasības
segšanai atcelta.

Madonā, 1930. g. 27. novembrī.
22162r Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ns 11, paziņo, ka noliktā
uz 1931. g. 29. janvāri, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Jāņa Jāņa d.
Lesiņa nekustamā īpašuma —
Madonas apr., Jaun-Gulbenes pa-
gasta no Jaun-Gulbenes muižas
atdalīto lauku māju, ,,Slokas
Na 67F, 67Fa", ar Cēsu-Valkas
zemes grāmatu reģ. Na 10299,
pārdošana izsolē, Valsts zemes
bankas prasībā, atcelta.

Madonā, 1930. g. 27. novembrī.
22163r Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 614,30 ar soda naudu
1931. g. 19. februārī, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Julija-Juliusa Pē-
tera dēla Rozenfelda nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Liellugažu muižā ar zemes grā-
matu reģistra Na 3782/1995 un
sastāv no S.>di (Sodi) mājas;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10000,—;

3) ka bez augšminētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls Š20O,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. novembrī.
221 fS Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Sande Ābera prasībā par
Ls 1101,60 ar% un izd. 1931. g.
19. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zāle publiskos torgos pārdos
Reiņa Jēkaba d. Binduļa nekus-
tamo īpašumu, kas atrodas
Valkas (agrāk Pleskavas) apr.
Pededzes (agrāk Paņikovas) pag.
ar zemes grāmatu reģistra N> 17
un sastāv no Stepanova arī
Naumovo pustažas di\'iem zemes
gabaliem, 21 deset. 1200 kv. asis
zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2090,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —.

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no aņ-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi ' Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 25. novembrī.
22120 Tiesu izp. V. Vilkus.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Alūksnē, naziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 184,5 8 ar soda naudu
1931. g. 19. februāri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdcs Lienes Kārļa m. Tīlans
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Mazlaicenes muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Na 3647
un sastāv no Lejas Magnmu
Na 24 māja% zemes platībā
43 ,78 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
Īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiern par Ls 5900;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas

?dienai.
Visi papīri un dokumenti, attie-

cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
vieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

? 1930. g. 26. novembrī.
22119 Tiesu izp. V. Vilkus.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes apr.
2. iec. miertiesneša 1926. g.
19. augusta spriedumu, izteiktu

viņa 1926. g. 11. septembra
izpildu rakstā Ns 1146, Latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības prasības piedzīšanai
Ls 132,10 ar % un tiesas izde-
vumiem un Rēzeknes 1. iec.
miertiesneša spriedumu no
1930. g. 5. maija civīl. Nā 531 uz
protestēto vekseļa Latgales ap-
vienotās krāj-aizdevu sabiedrības
prasības piedzīšanai Ls 150 ar
% un tiesas izdev., 1931. g.
31. janvāri, pīkst. 10, Daugavp ili,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, atklātā izsolē
pārdos Konstantīna Andreja d.
Maļejeva nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Rēznas pagastā, Knutovas sā-
džas zemes robežās un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Nā 9, 14,660 ha platībā ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5571
(38. sēj.);

2) ka nekustams īpašums ap-
grūtināts ar parādu par labu
Valsts zemes bankai Ls 1800 ap-
mēra;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 500, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlās iz-
solē ņemt dalību, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 50;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā, darba laikā.

Rēzeknē, 1930. g. 26. novembrī.
L. Ns 6M/30, g. 22129r

Tiesu izp. J.Stumbergs.
>

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas pilsētas
lombarda valde

uz savu statūtu 25. § pamata
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

NaNaD 159045, 188401, 189306,
131699, 195196, 200811 , 136335,
145579, 155977, 161663, 191581,
160135, 186144, 162503, 195181,
217052, 111997, 173219, 201155,
178946. 22158b Valde.
Šoseju un zemes ceļu d-ta

4. rajona inženieris
izdos 1930. g. 17. decembri,
pulksten 12 dienā savā kancelejā,
Ulicha ielā Ns 44 jauktā izsolē
2100 kab. m laukakmeņu pie-
gādi uz Liepājas - Šķēdes šosejas
no km 9,366—13,400.

Izsole tiks noturēta tikai par
mazām vienībām no 50 kub. m
līdz 200 kub. m.

Drošības nauda par piedalī-
šanos izsolē Ls 0,60 par 1 kub. m.
Tuvāki noteikumi kancelejā pa-
rastā darba laikā, kā ari Medzes,
Ziemupes, Grobiņas un Vērgaļu
pagastu valdēs. 22154b

Rīgas kalpotāju artelim

„Ekspress"
1. Zirgu ielā JV° 17,

glabāšanā nodotas un neizņemtas
mantas, uz kurām guļ parāds
ar NaNa 9189, 532, 616, 685,
877, 930. 967, 1031, 1055. 1082,
1179,1221, 1291, 1436.1453,1457,

izūtrupēs
1930. g. 15. un 16. decembrī,
pulksten 10 no rīta, I. Kalēju
ielā Na 9/11 un Arsenāla ielā Ne5.
Pilsētas ūtrupnieks K. Urbāns.

2 22101

laists Daugavpils ģimnāzijai
vajadzīga

«līnlnlnin vingrošanā (mei-sKoloīaja s-j«s5
21 st. nedēļā.

Kandidātes lūdzu pieteikties,
pieliekot dokumentus par izglī-
tību un atsauksmes par līdzšinējo
dartību.

Vēlēšanas š. g. 3. decembrī,
pulksten 18. 21382 Direktors.

Vērgaļu pag. valde, Liepājas
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas pasi ser. LT
.Nš 023594, izd. no Vērgaļu pag.
valdes 1927. g. 22. nov. ar

; Viichelmsona vārdu, un
zirgu pasi Ns 106/22861, izd.

!6. ja: ' ilchelmsona
vārdu. 21073b

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik . 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1931. g. 13. februāri, pīkst. 'lO
rītā . Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Rūdolfa - Volde-
māra Kārļa dēla Šlegmaņa ne-
kustamo īpašumu, sastāvošu iz
Dēse'es „Šķēre-Štegman" mājas,
kas atrodas Liepājas apriņķa
Embūtes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 296.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 9000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas,
Oskara Jurševska, Lizetes Lā-
ceklis, A/S Lippert un citu par
Ls 3770,— ī-t % prasību apmie-
rināšanas. Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi: priekš
Valsts zemes bankas Ls 8050,—,
Jāņa Laipnieka Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 9000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jā ie-
maksā Ls 900 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi kanceleja vai pie
iešu izpildītāja. Ns 3088

Liepājā, 1930. g. 19. novembrī.
22123 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bnakas
prasībā par Ls 568,24 ar soda
naudu 1931. g. 19. februāri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa
Otto d. Šabraka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.
Litenes muižā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 325 un sastāv no Pērkonu
Ns 64 mājas, 10 dald. 83 gr.
zemes vērtības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3900;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem. dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
?dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 26. novembrī.
22l21r Tiesu izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas apr. 1. ie-
cirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Pētera Kārļa d.
Ādama nekustamo īpašumu,sastā-
vošu iz Priekul-Asītes ,,Vistiņu-
Dobeļu', mājas, kas atrodas Lie-
pājas apriņķī, Priekules pagastā
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreo.
Ns 1522.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 8000 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības par
Ls 1041,66 ar % prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
īr nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 5000,
Otrai Liepājassavstarpīgai kredīt-
biedrībai Ls 5000, F. Ustubam
Ls 539 un K. Ābolam 1000 krievu
C. rubļi.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 8000,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 800,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,* kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 27. novembrī.
N°3088 22122

Tiesu . izp. Ž. Kinens.

V ecpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
Latvijas iekšz. pasi N? 1549.
ser. CL Na 021749, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 21. dec.
ar Antonijas Žeperis v. 21074b

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p., paziņo, ka 1931. g.
13. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Miķeļa Anša dēla
Zvirbuļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas . Kuldīgas apriņķī,
Gaiķu pag., sastāv no zemesgab.
No I4-F ,,Deģi" un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 8360.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1000,— un tiek
pārdots dēļ Saldus kooperatīva
,,Neatkarība" prasības apmierinā-
šanas. Bez minētās prasības uz
šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku paradi
Ls 2001,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 100,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
"""Saldū, 1930. g. 27"novērnbn*'
Ns 1760 22126

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-

pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu ielā Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p.,paziņo, kal931.g.
13. februāri, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos

^
pirmā publiskā

vairāksolīšanā Žaņa Namgauda
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķa Kursīšu pag.
un sastāv no ,,Caunu" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krenosta
Ns 4363.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 7000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no *novērtē-
šanas summas Ls 7000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 700,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi -i raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 27. novembrī.
22127 ' Ns 1762.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs, kura kanceleja atrodas
Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 114!.,
1143., 1148.—1149. p., paziņo, ka
1931. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Gerarda - Anša
Jukuma d. Spilva nekustamu
īpašumu, kas atrodss Kuldīgas
apriņķī, Rendas pagastā, sastāv
no diviem zemes gabaliem
Ns 3 F un 3 Fa ar nosaukumu
,,Spilvas ", zemes platībā 18,32 ha
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns8878.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2800,— un
tiek pārdots dēļ Jēkaba Spēka
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 2700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 2800,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 280,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at^
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā un pārdošanas dienā Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē. Ns 160/28

Kuldīgā, 1930. g. 27. novembrī.
22124 Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldus iecirkni, kura
kanceleja atrodas Saldū, Dzir-
navu iela Ns 1, pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p., paziņo, ka
1931.g. 13. februārī,plkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Krista dēla
Druva arī Druvaskalns nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Kuldī-
gas apriņķī, Skrundas pagastā
sastāv no ,,Laucinieku Ns 70"
mājas, atdalītas no Skrundas
muižas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 5220.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000 un tiek pār-
dots dēļ Kārļa Kasparovica pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 1400
un 630 rubļi cara naudas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 500,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Saldū, 1930. g. 27. novembrī.
Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Saldu iec, kura kan-
celeja atrodas Saldū, Dzirnavu
ielā Ns I, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146. līdz
1149. p. paziņo, ka 1931. g.
13. februārī, pulksten 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Augustes-Marijas
svilts, ari Svilis nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas , apr.,
Žvārdes pagastā, sastāv no zemes
gabala Na 20-F, „Lielgrāvji" un
ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 9601.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un tiek
pārdots dēļ Žvārdes krāj-aizdevu
sabiedrības, Annas Veiss un citu
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 3700,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 400,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Nš 1759. 22128
Saldū, 1930. g. 27. novembrī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.
4. Valmieras kājn. pulka ko-

mandiera izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ns 7856, izd. 1928. g. 15. sept.
ar virsn. vietn. Jēkaba Vec-
vagara vārdu. 22164b

Dzelzceļu virsvalde
izdos 1930. g. 10. decembri, pīkst. 11, Oogoļa ielā Na 3, istabā 326

rakstveida Izsoli mazākprasitājam
visu preču ie-,iz- un pārkraušanas darbus Meitenes,

Valkas un Daudzevas stacijās uz vienu gadu.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar

uzrakstu: ,,Ekspluatācijas direkcijai uz Meitenes, Valkas vai
Daudzevas stacijas preču ie-, iz- un pārkraušanas darbu izsoli
1930. g. 10. drcembrī" iesniedzami Ekspluatācijas direkcijai
istabā 323 līdz š. g. 10. decembrim, pulkst. 11. Vēlāk iesniegtos
piedāvājums neievēros. 2* 22095

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā došības nauda L.s 100,— uz
Meitenes stacijas, Ls 150,— uz Valkas stacijas un Ls 300,— uz
Daudzevas stacijas darbiem. Tuvākjs ziņas un darba noteikumi
Dzelzceļu virsvalde, istabā 323, darbdienās no pulkst. 9—15.

Intendontsros Daugavpils noliktava
izdos

rakstveida sacensībā
1930. g. 9. decembri, pīkst. 10,

p. 8001 labis (rudzu i auzu) pārvadāšanu
no noliktavas uz labības kalti un atpakaļ, laikā no līguma noslēgšanas
dienas līdz 1931. g. 1. aprīlim.

Ar likumīgo zīmognodevu apmaksāti rakstiski piedāvājumi ar
uzrakstu: „Labības pārvadāšanas darbu sacensībai 1930. g. 9. de-
cembri" iesniedzami Intendantūras Daugavpils noliktavas priekš-
niekam, jeb sacensības izvešanas dienā — sacensības izvešanas kom-
misijai līdz 1930. g. 9. decembrim, pīkst. 10.

Piedāvājumi saistoši piedāvātājiem vēl 15 dienas pēc sacen-
sības noturēšanas.

Sacensības dalībniekiem līdz sacensības sākumam jāiesniedz
iepriekšējā drošība Ls 200.— apmērā. Drošība tiks pieņemta
skaidrā naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Sacensība notiks Intendantūras Daugavpils noliktavas kance-
lejā, Daugavpilī, Viļņas ielā Na 99. Turpat var iepazīties ar tuvākiem
nosacījumiem parastā darba laikā.

Intendantūras Daugavpils noliktava patur tiesību darbu pie-
šķirot izvēlēties konkurentus pēc sava ieskata, neskatoties uz viņu
pieteiktām cenām. 22 155r

Šoseja un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 10. decembri, pulksten 11, savās telpās, Oogoļa

ielā 3, ist. 405

rakstveida sacensības
kārt. autobusu satiksmes koiDsii» izdošanai uz liii:
1) Rīga-Ogre. 5) Preiļi-Raipole-Višķu stac.

Nodrošinājums Ls 2.000. Nodrošinājums Ls 1000.
2) Rīga-Madliena-Menģele-Ozoli 6) Viļaka-Vecumu stac.

Nodrošinājums Ls 1000. Nodrošinājums Ls 1000.
3) Rīga-AHaži. 7) Rīga-Baldone.

Nodrošinājums Ls 1000. Nodrošinājums Ls 2000.
4) Tukums-Zemīte-Vāne.

Nodrošinājums Ls 1000.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā

darba laikā. L 5350 22181o

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida rssoles.-
15. XII 30. g. uz. skābekli, 150 atm. spiediena — 8000 kb. mtr.
15. XII 30. g. ,, 1) cinka baltumu, pulveri — 1000 kg.

2) okeri, gaišo, pulverī — 1000 kg.
3) okeri gaišo, eļļā — 500 kg.
4) baritu, sērskābo, pulveri — 150 kg.

17. XII 30. g. ,. tīrīto, higroskopisko marli — 10000 tek. mtr.
un rafkstveida s«censīf»as:

11. XII 30. g. uz koka darvu 10000 kg.
18. XII 30. g. ,, medikamentiem, pēc saraksta. L 5540

Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošīb. naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā No 3, ist. 103. 22182o

Madonas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 29. decembrī, Madonā, Pilsētas

valdes telpās,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita
un sagatavotus materiālus:

I iec. mežniecībā, Katriņas novadā, pēc platības 2 vienības no
1,52 līdz 2,50 ha vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 49,—, pēc celmu skaita
7 vienības no 12 līdz 813 kokiem, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 635,—;

III iec. mežniecībā, Jumurdas novadā, pēc celmu skaita 2 vienības
no 38 līdz 50 kokiem, vērtībā no Ls 125,— līdz Ls 368,—, pēc pla-
tības 1 vienība 1,35 ha, vērtībā Ls 56,—;

IV iec. mežniecībā, Madonas novadā, pēc celmu skaita 3 vienības
no 34 līdz 192 kokiem, vērtībā no Ls 230,— līdz Ls 704,—, pēc
platības 1 vienība, 1,90 ha, vērtībā Ls 1017,—, sagatavotu materiālu
1 vienība, sastāvoša no 40 steriem mizotas stutmalkas un 4 steriem
egles un priedes dedzināmas malkas, vērtībā Ls 262,—;

V iec. mežniecībā, Saikavas novadā, pēc celmu skaita 3 vienības
no 223 līdz 478 kokiem, vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 521,—, pēc
platības 4 vienības no 0,80 līdz 1,80 ha, vērtībā no Ls 149,— līdz
Ls 471,—.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

1929. g. 3. oktobra pamata.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildina.na lidz 10% no

summas par kādu vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku'bankas ķīlu zīmes un valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas
un no jaunsaimniekiem, kas vēlas pirkt uz viņu zemes augošu mežu
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda iz-
cirtumu tīrīšanai valsts mežā 3%, bet uz fonda zemēm un kvartālu
stigām 10% no vienības pārdošanas summas, kultūrdarbu izvešanai
valsts meža 15% no vienības pārdošanas summas.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, drošības naudas ciršanas vietu
tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu pircējs samaksā izsolē, vai viena
mēneša laikā no izsoles dienas, rakstisks līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 22009x Madonas virsmežniecība.



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. p. 12. decembrī, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulvāri Ns 6, dziv. 10,

paredzētos sagatavot saimnieciskā kārtā nākošā mežu izstrādāšanas sezonā:
Vien. 12 apm. 200 m3 oša un ozola baļķus, garumā 3,75 m ar tievgaļa caurmēru bez mizas sākot ar

8 cm un vairāk, par šādām cenām:
par pirmo nogriezumu no rezgaļa, ar tievgala caurmēru no 8—17 cm . . . Ls 7,90 par1m,, otro " ,. „ „ „ „ „ ,, 8—17 cm 5,00 „ 1 „

., trešo ,, „ „ „ „ „ „ 8—17 cm ... „ 4,00 „ 1 „
,, pirmo „ ,, ,, „ ,, ,, ,, 18—36 cm .... ,, 15,50 „ 1 „

otro „ „ ,, „ „ „ „ 18—36 cm ... „ 9,50 „ 1 „
,, trešo un

ceturto „ „ ,, „ „ „ ,, 18—36 cm ... „ 6,00 „ 1 „
pirmo . ', " " ,, ,, ,, ,, 36 cm un.resnāki ,, 21,00 ,, 1 ,,

" otro " " .] ' ,', ,, ., ,, 36 cm un resnāki ,, 15,00 ,, 1 ,,
,, trešo un

ceturto ., ,, ., ,, ,, 36 cm un resnāki ,, 9,00 ,, 1 ,,
Minētos materiālus sagatavos Auces virsmežniecības Dobeles novadā un nodos uz Vietas mežā.

Vien. 13 — apm. 1000 m3 II šķiras apses kluču par Ls 32,—par1mVien. 14 — „ 500 „ II „ „ ., 32,— „ 1 „
Vien. 15 — ,, 50! ) ,, II , 32,— „ 1 „
Vien. 16.— ,, 203 steru apses malkes slotas kātu izgatavošanai. . . . ,, ,, 10,— par
kurus pievedīs un nodos Rīgā, Krasta stacijā. 1 steru

Tuvākas ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 22175r

„T0RA WDERECH EREC"
pamatf&ofos «it sttrtnafijas iiauims loterejas (17. ttotoem&ri 1930. g.)j

toitmeftis faraltffs
83 4.000 — 18564. 201 21 35 37 39 44 75 SS 92 96 309 15 31!
gg 1.000 — 13007. 49 65 68 69 72 425 40 53 66 75 99 502 40*
£§ 500 — 16035. 49 69 94 617 22 24 27 31 39 48 75 713 401

g§ 100 — 9860 15289 17749. 50 64 82 95 811 13 16 20 22 31 41 97 91»,
o§ 50 — 2637 3557 5232 7800 18862. n 28 36 56 58 SS 5003 10 15 18 19 39 42

£ž 10.— 60 63 68 84 113 L5 28 59 75 226 33 43 8lJ
86 253 790 1124 1757 269S 2899 3997 6345 85 332 38 60 77 78 91 403 23 26 48 72 5111
6606 6844 7161 7169 7399 7907 7990 8157 29 34 40 41 42 66 69 73 88 631 36 41 5»
8346 8380 8466 8518 8745 9649 9765 10694 65 74 75 80 702 20 36 41 73 85 86 9i S2IJ
11124 11468 12957 13908 14514 14976 16067 39 50 79 86 87 97 923 30 31 37 40 60 71.9*
16442 16624 17256 18274 18812 18316 18318 6018 32 38 67 68 78 99 106 31 33 36 50 5i
19871. , 221 28 34 55 75 82 89 94'98 319 36 37 ftS

fiā 5.— 73 78 429 48 51 52 72 80 92 517 20 22 2
237 963 1418 1771 1898 3344 3685 4046 34 53 67 68 73 607 13 18 21 30 32.33 38
4083" 4143 4299 4332 4487 4550 4559 4798 46 52 66 704 06 13 32 4S 56 71 75 97 8031

0 5168 5309 5438 5645 5797 6300 6487 12 35 49 76 87 905 09 24 37 54 7014 67 95J
6860 7011 7230 7282 7740 7769 8498 8734 105 07 16 27 60 76 97 98 203 43 68 95 3|ļ
9212 9262 9798 9919 10038 10136 10257 10324 93 36 57 61 68 89 90 428 33 85 94 510 56,
10332 10442 10725 10856 10908 11113 11760 76 7!) 84 S4 610 49 S2 83 70!) ii 43 80 814!
11989 12007 12399 12775 13126 13220 13633 17 27 31 36 3!i 909 Iii 50 11 8001 16 35 40
18888 15112 15465 15525 15885 15642 16128 61 62 91 92 110 13 33 37 5i) 51 73 74 75ļ
162S6 16343 16335 16497 16557 16682 16763 89 95 221 39 5u 54 89 310 44 55 98 405 07
16892.17593 17641 18459 18523 18640 18757 21 44 45 505 08 55 59 U4 i\ 75 82 91 613
19067 19430 19652 19819 19934; 39 61 95 732 54 63 69 75 80 802 18 65 85

23 3.— 86 87 908 25 82 80 95 902!) 30 36 43 58 0!»
15 16 133 96 298 324 40 79 98 452 524 44 85 91 103 06 22 24 64 6.8 v9 93 220 25 40
86 631 62 81 732 36 74 846 78 986 1001 15 41 4i> 56 64 76 89 99 305 08 11 36 77 4338
39 91 151 79 85 93 209 30 349 88 512 73 83 55 86 99 512 35 38 39 46 47 50 68 96 98
632 48 71 85 90 719 24 39 50 88 801 55 70 99 600 10 31 67 83 702 08 17 21 75 86 91
99 917 2000 2092 116 31 46 55 75 202 25 823 58 969 78 86 10004 14 19 25 30 76 88.
40 47 69 90 303 42 76 78 88 474 84 548 57 101 45 4s 50 98 243 60 09 77 311 42 61 Sjļ
72 82 86 608 17 19 80 81 75 767 80 81 930 85 92 401 00 23 48 69 77 86 518 26 37 77;
85 3044 53 83 100 07 09 19 215 22 66 99 510 87 91 601 03 08 33 02 82 8:> 93 721 23 27 3fl
12 43 611 37 39 76 78 706 48 56 60 961 82 43 47 54 72 822 42 48 84 913 21 22 26 2>|
4126 242 46 50 51 308 467 521 83 93 632 45 47 63 76 78 11001 07 10 17 47 65 74 821
33 721 46 76 801 80 905 06 5076 89 165 85 85 153 61 79 81 85 215 19 29 44 02 6!) ŠM
216 25 339 465 93 516 26 85 614 714 26 82 88 308 09 29 31 33 66 83 401 31 42 44 5ŽJ,
851 6069 121 94 219 26 27 38 320 25 28 29 73 82 98 502 16 23 84 603 19 27 43 63 67;
30 443 541 52 88 90 91 643 45 69 768 819 85 91 713 24 37 38 67 81 87 92 95 99 805
41 977 96 7029 42 192 94 216 90 305 29 409 15 18 24 47 48 50 53 68 70 84 906 14 27.
11 516 19 23 34 609 17 39 719 30 56 812 21 28 73 12003 08 21 26 28 70 93 182 92 210
f)2G 46 49 64 8018 48 52 55 182 220 68 85 17 32 51 62 83 92 301 07 13 31 48 74.425
342 65 89 413 17 22 43 501 14 658 721 79 38 40 58 61 73 510 27 32 35 50 62 08 70
82 91 93 809 15 16 22 82 906 10 9082 87 71 72 79 96 99 636 39 58 59 64 80 83 703'
144 222 45 54 81 88 310 15 23 29 44 81 427 22 41 44 48 63 98 825 31 46 48 68 72 7TJ
592 608 701 71 78 859 68 913 26 67 10013 84 905 16 17 21 51 53 01 81 94 1319 22 34
72 81 140 53 82 275 82 84 99 308 51 88 99 47 75 96 110 22 36 80 99 204 09 14 26 34;551 720 35 800 23 54 61 78 90 11025 42 48 73 80 83 306 17 25 32 34 38 39 40 49 72i
59 95 96 100 18 19 26 50 57 88 210 4€ 90 89 405 35 45 62 73 77 89 50^25 29 36 58*
410 23 67 531 35 39 621 46 53 739 830 913 67 73 80 612 66 82 706 57 61 69 79.86 89
24 50 92 12006 73 76 83 113 31 60 68 89 803 15 18 28 46 48 51 53 62 80 87 91 92j
203 05 22 55 65 362 67 84 432 44 55 84 534 94 909 14 26 35 40 46 68 14007 27 283550633 74 706 32 39 64 802 59 949 65 13044 56 52 73 77 80 98 146 61 70 221 28 63 801 07,
101 48 70 93 205 62 310 51 425 590 675 77- 34 42 56 61 74 80 83 85 88 92 413 27 28 51!
84 711 19 63 883 950 72 14029 128 39 216 53 60 77 542 55 93 613 27 49 51 56 89 700"
38 48 54 87 325 480 528 86 606 16 773 98 18 59 91 805 06 07 10 17 19 36 46 53 70
821 34 15011 45 206 27 29 49 310 11 71 449 75 76 80 89 93 927 30 31 54 57 64 8'5 93 96
84 86 633 66 81 793 945 84 16032 54 90 125 15005 07 16 27 31! 3s 46 47 65 66 67 10»
26 44 66 94 235 61 45 334 56 77 410 39 565 22 24 29 34 60 73 84 247 53 57 81 90 319 32
77 619 42 84 721 24 58 810 24 45 919 43 52 81 85 87 97 420 22 24 48 63 82 87 95
17001 04 17 23 73 86 110 224 70 320 432 515 29 30 65 70 71 87 97 623 34 38 47 5»
569 74 84 605 34 769 82 856 938 18049 63 53 742 55 89 800 39 49 66 75 77 79 903 08
66 68 180 203 35 56 321 96 416 74 503 68 17 25 26 42 65 66 79 82 89 90 93 16028 34
76 93 762 63 93 868 88 945 72 73 79 87 42 79 158 64 70 76 85 99 204 19 28 32 49
19007 47 54 120 52 204 307 11 15 46 56 474 63 67 301 41 51 93 94 404 13 22 35 67 76
507 85 614 749 69 85 800 54 56 75 89 904 86 91 93 518 24 30 97 606 09 23 26 27 66
67 87. 68 76 78 79 83 95 98 701 11 23 37 59 71'

23 1.20. 85 816 52 65 78 85 917 47 67 74 87 17014
9 12 14 24 37 4.0 5i 58 65 70 73 137 52 62 15 51 63 77 95 948 49 54 57 60 82 88 91
63 66 88 229 70 81 309 10 20 44 71 89 94 205 19 20 21 27 90 91 312 16 17 67 75 413
97 404 17 50 57 64 67 94 502 04 08 14 32 42 62 73 80 89 505 12 26 67 85 609 27 37
45 50 54 59 65 66 89 96 608 12 21 23 24 53 55 60 76 78 705 08 81 32 36 53 73 90
42 55 56 72 75 86 94 96 701 4 34 75 77 812 93 98 825 39 97 915 16 19 28 31 49 58 83,
33 34 71 72 84 908 34 53 62 66 1000 03 20 99 18000 06 09 11 14 37 69 87 88 95 104"
23 43 55 77 93 95 100 29 34 53 92 228 32 24 41 60 61 62 68 72 76 201 18 26 36 88
37 69 76 77 78 303 35 47 50 58 59 63 84 92 97 98 307 12 19 25 29 44 57 94 407 14
408 48 61 74 77 90 500 67 79 87 97 616 22 15 37 44 46 71 79 552 55 62 72 79 618 23

75 92 745 64 851 57 58 76 82 91 904 33 351 29 60 68 715 27 43 68 88 95 816 50 53 54
37 39 80 99 2001 06 21 26 46 62 66 67 88 71 79 900 23 46 65 66 75 19002 23 29 49 50
94 95 129 44 63 69 70 82 209 11 28 45 51 53 56 133 34 46 57 59 65 71 84 87 91 23.9i
65 88 97 317 48 63 67 82 87 408 51 54 95 53 64 68 80 86 330 48 59 76 411 13 21 29
535 50 85 99 610 21 34 41 82 95 700 02 03 52 56 64 68 71 73 92 529 66 72 81 82 88
09 17 28 33 38 53 91 803 20 29 39 66 76 665 66 89 709 10 16 19 42 823 41 63 65 84'
918 25 51 69 78 86 3004 16 24 43 68 77 84 912 20 43 45 47 48 71 78 94.
104 08 25 53 56 61 64 70 216 32 38 46 51 „ T , _ „ . .,P .. ' „ , .. „ t ,65 86 308 11 22 41 45 63 64 65 73 76 81 SetUOaS Imuncļtuē tļmaīfa 2attoi\aā Banfc
86 87 89 402 35 43 60 62 77 94 98 500 13 ar *toIa § ^

hoto oti>m. $djrejpg IninneftuS ifķ
41 47 48*55 82 600 06 08 14 29 57 61 69 ma{ī« ī« (Surmanotoa eclft 12) fatnt bērnu,
724 26 41 47 51 808 16 41 73 83 93 94 9411 tfitemot peeftbcenaā un feffbeemtf, no p. 8- 4 t>.
4!) 65 89 4014 31 38 47 48 56 69 86 116 71 ggtnncftt irtimcm lilļbī 1931.n. 17. frfv-

Vislatvijas aukcionukommis.
nams Jaku"

uzaicina ieinteresētās personas,
kam uz rokas ir kvītes par mūsu
veikaliem kommisijā nodotām
mantām, precēm, vērtslietām u.
1.1., sākot no 1925. g. 12. oktobra
līdz 1928. g. 31. decembrim, pē-
dējās apmainīt pret jaunām vai
par pārdotām mantām saņemt
naudu vai mantas saņemt* at-
pakaļ, pretējā gadījumā * ja vecās
kvītes nebūs apmainītas pret
jaunām un arī tās mantas, uz
kurām nav izņemtas kvītes, ne-
būs saņemtas ' atpakaļ l'/a mē-
neša laikā no šā sludinajuira
iespiešanas dienas .ValdībasVēst-
nesī" , pēdējās tiks pārdotas uz
vairāksolīšanu ūtrupē, sākot so-
līšanu no 10 sant.

Ūtrupe tiks noturēta 1931. g.
20. janvārī, pīkst. 1 dienā, Brī-
vības ielā Ns 42, sākot ar N2N9:
Ns0001—1044 izsn. Vaļņu ielā 4,
Ns2030—6548 izsn.Merkeļā ielā21
No 4294—12629 izsn. ' Brīvības

ielā Ns 42,
Ns 0001—3888 izsn. Brīvības

ielā No 42, 1 21981 z
Vislatv. aukc.kom. nams „Wako".

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Lundberga zvērināts kura-
tors zvēr. adv. pal. J. Zingels
uzaicina minētā Lundberga kredi-
torus ierasties uz

kreditoru sapulci,
kas nolikta uz 1930.g. 9. decembri,
pulksten 19, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 10, ar šādu

dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atlīdzība;
3) konkursa valdes vēlēšana:
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvēr. kurators zvēr. adv. pal.

22156b J. Zingels_.

Tirdzniecības un rūpniecības akc
sab. ,,BoIderāja" valde paziņo, ka
1930. g. 10. nov. ievēlētā 'vi-
dācijas kommisijā nav no attiec-
iestādes apstiprināta, tādēļ valde
sasauc akc. sab. ,,Bo.'derāja"
jaunu vispārējo akcionāru saptlci
1930. g. 20. decembrī, pulksten 10
rītā Elizabetes ielā Ne 41 43.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;

2) likvidācijas kommisijas vēlē-
šana un

3) tekoši jautājumi.
22171b Valde^_
Nozaudēta radiofona abonenta

atļauja Na 30, izd. Slokas p. t.
kantorī 1928. g. 14. aprīlī Annai

Šteinbergs, dzim. 1892.g. 14.sept,/
dzīv. Slokā, Dzirnavu ielā Ne 9.

Minētā apliecība skaitāma par
nederīgu. 22116

Rūpnieku un eksportieru
savstarpējā kredītbiedrība

sasauc uz 1930. g. 15. decembrī,
pulksten 19 „Latvijas Saim-
nieciskās biedrības" telpās, Vaļņu
ielā Ne 2

ārkārtēju
vispārēju biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) sapulces amata personu vēlē-
šanas;

2) padomes un valdes ziņojumi;
3) biedrības rīcības kapitāla pa-

lielināšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme: Pamatojoties uz

statūtu § 31. sapulces nesanāk-
šanas gadījumā 1930. g. 30. dec.
turpat, tanī pašā laikā ar to
pašu dienas kārtību notiks otra
sapulce, kas būs pilntiesīga ne-
atkarīgi no ieradušos biedru
skaita. 22172b Valde.

Kļūdas izlabojums.
„Valdības Vēstneša" 1930. g.

22. novembra 265. num. ievietotā
sludinājumā Ns 21515z ir ne-
pareizi nosaukta „Liepājas ap-
bedīšanas biedrība" par ,ap-
drošināšanas" biedrību, kas ar
šo top izlabots. 22173

Liepājā, 1930. g. 25. nov.
Liepājas apbedīšanas biedrības
likvidāc. kommisijas priekšsēd.
A. Hiršs, Lilienfelda ielā 28.

Svētciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Nē 17594/544, izd. no Svēt-
ciema pag. valdes 1930. g. 7. apr.
ar Otto Lāča vārdu. 21069b

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 3. un 4. decembrī,
Rīgas-Preču stacijā, pulkst. 10,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 136 ķīp. āboliņš, presēts,

sv. 4764 kg, un 101 ķīp. salmi,
presēti, sv. 3637 kg, pēc sūt.
Ludza—Rīga-preču301221 , nosūt.
F. Kutoks, saņ. dupl. uzr.

2) 284 ķīp. āboliņš, presēts,
sv. 9504 kg, un 11 ķīp. salmi,
presēti, sv. 437 kg, ' pēc sūt.
Ludza—Rīga-preču Ns 249866,
nosūt. F. Kutoks, saņ. dup. uzr.

3) 295 ķīp. āboliņš, presēts,
sv. 9441 kg, un 4 ķīp. salmi
presēti, sv. 140 kg, ' pēc sūt.
Ludza—Rīga - pr. Ne 249836,
nosūt. F. Kutoks, saņ. dup. uzr.

4) Partija dēļi, egles un plankas
egļu līdz 6 m gari, sv. 7730 kg.,
pēc sūt. Līgatne—Rīga - preču
Ns 206853. nosūt. I. Neimans.

saņ. J. Kreilis.
5) Partija plankas egļu un

dēļi egļu līdz 7 m gari, sv. 16600
kg, pēc sūt. Līgatne—Rīga-pr.
Ne 206842, nosūt. J. Neimans,
saņ. Jēkabs Kreilis.

6) 1 kst. zivju konzervi, sv.
7 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-preču
Ne 235936, nosūt. Vold. Šmidts,
saņ. dupl. uzr.'

7) 2 kst. zivju konzervi, sv.
70 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.
Rīga-preču Ns 293688, nosūt.
O. Kurlands, saņ. dupl. uzr.

8) 1 ms. kartupeļi, sv. 70 kg,
pēc sūt. Nerza — Rīga-preču
Nē 232112, nosūt. R. Dubkevičs,
saņ. P. Kuznecovs.

9) 1 ms kartupeļi, sv. 83 kg,
pēc sūt. Ķirbeli — Rīga-preču
Ne 33986, nosūt. R. Birze, san.
Z. Birze. .

10) 1 ms kartupeļi, sv. 83 kg,
pēc sūt. Naukšēni—Rīga - preču
Ne 263740, nosūt. J. Plotnieks,
saņ. dupl. uzr.

11) 20 s. pārvelkamie salmi,
sv. 569 kg, pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga - preču Ne 225308, nosūt.
V. Krasovskis, saņ. dupl. uzr.

12) 20 s. pārvelkamie salmi,
sv. 582 kg, pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga-preču Ns 225318, nosūt.
V. Krasovskis, saņ. dupl. uzr.

13) 1 kst. salmi un siens,
nepresēti, sv. 68 kg, pēc sūt.
Līgatne— Rīga - preču Ne206822,
nosūt. J. Neimans, saņ. firma
H. Jakobsons.

14) 1 kst. salmi un siens,
presēti, sv. 16 kg, pēc sūt.
Līgatne—Rīga-preču Ne 206821,
nosūt. J. Neimanis, saņ. firma
Jaeger un Co.

15) 2 mc, 1 kv. un 3 ms. zarnas,
sālītas dzīvnieku, sv. 645 kg,
pēc sūt. Krāslava—Rīga-preču
Ne 271675, nosūt. B. Fišers,
saņ. dupl. uzr.

16) 1 kv. un 1 mc. zarnas,
sālītas, dzīvnieku, sv. 235 kg,
pēc sūt. Krāslava—Rīga - preču
Ne 271674, nosūt. E. Skrudel,
saņ. dupl. uzr.

17) 22 v. makulatūra, sv.
346 kg, pēc sūt. Daugavpils I—
Rīga-preču Ne 221172, nosūt.
A. Barkins, san. dupl. uzr.

18)3 kst. koka liet., sv. 170kg,
pēc sūt. Ranka—Rīga - preču
Ne 223683, nosūt. P. Sēlis, saņ.
dupl. uzr.

19) 3 petrolejas mucas koka
liet., sv. 121 kg, pēc sūt. Ogre—
Rīga-preču Ne 218759, nosūt.
A. Silgails, saņ. dupl. uzr. 22153.

Rīgas preču stacijas priekšnieks
Putnis.

Sžazādi
sludinājumi.

«? J

Franču konsulāts Latvijā,
firmas Soc. An. „Cyc!es Peugeot",
Francijā, uzdevumā,
izsludina par nederīgām šādas
divas zudumā gājušas trates,
kuras vilktas no minētās firmas
un tika akceptētas no firmas
S. Gersoni; viena par Frcs 10.175
un otra par Frcs 10.350. 1

Liepupes valsts ferma
Valmieras apriņķī, Liepupes pa-
gastā, tālrunis Liepupi: 2, pārdos
š g. 15. decembrī, pulksten 10
dienā, jauktā izsolē 22160
4 barotas gaļas govis.

Ludzas apr. polic. 3. iec. priekš-
nieks paziņo, ka š. g. 9. decembrī,
Zilupē, uz tirgus laukuma pārdos
Broka-Liba Glikmana kustamo
mantu, sastāvošu no 50 pāriem,
vīriešu galošām, ziemas, ,,Paris",
firmas, vērtībā Ls 120,— dēļ
procentuāla peļņas nodokļa pie-
dzīšanas, Ls 120,— par 1930. g.
1. d. saskaņā ar Nodokļu depart.
rakstu no š. g. 3. nov. Ns 66730.

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne 16052, izd. no šīs valdes
1923. g. 4. janv. ar Monikas
Jēzupa m. Vvngra vārdu. 210686

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 5965 ar Valdemāra
Pureņina vārdu pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek izsludi-
nāta par nederīgu. 22157b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi ANe009833,
izd. no Latvijas ģenerālkonsulāta
Londonā 1928. g. 14. jūnijā
ar Voldemāra Liepas vārdu.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību Ne 72442 ,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 3. dec. ar Indriķa
Langenfelda vārdu. 22165b

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēda
braukšanas Ne 5020 ,izd. 1930. g.
11. apr. no šā iecirkņa Vavilam
Bibičevs, kuru viņš nozaudējis.

Valsts Virsas saimniecība
pārdos jauktā izsolē š. g. 8. decembrī, pulksten 13, savā kantorī

16 brāķa govis un divus zirgus.
Tuvākas zinas izsniedz minētās saimniecības kantorī. Pasts

caur Paplaku. ' Tālrunis Virga 7. 1.5548 22183

Raishuma mācības virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 16. decembra izsolē, Cēsu viesīgās biedrības telpās,

Cēsīs, Raunas ielā Ne 12,

nāks mutvārdu pārdošanā no būvēm
atlikušie koka materiāli:

I iec. mežniecībā, Raiskuma novadā, 2 vienības apm. 2,16 mun
14,36 m3, vērtībā Ls 8,— un Ls 100,— .

Nosacījumi ievietoti ,,Valdības Vērtneša" š. g. Ne 258.
22152 Raiskuma mācības virsmežniecība.

Dzelzceļu 10. ceļu iec. kantorī, Uentspilī-Pāruentā,
1930. g. 12. decembrī, pulksten 12

izdos ļauntā izsolē
ledus piegādāšanas darbus:

a) Ventspils stacijā 250,00 kub. mtr.
b) Spāres stacijā 700,00 „ ,,

Drošības nauda par katru vienību Ls 100,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L5524 22180

Jelgavas virsmežniecība
paziņo, ka š. g. 9. decembra izsoles sludinājumā, iespiests ,,Vald.
Vēstn." 251. numurā, kļūdu izlabojot, šādi grozīts:

1) III iec. mežniecībā, Ozolmuižas novadā apzīmētiem kokiem,
divas vienības 14 un 78 kokus, vērtībā Ls 193—1305 vietā vajaga
būt: vērtībā Ls 301 un Ls 2003.

Par šīm vienībām jāmaksā apvienotā drošības nauda 20%
apmērā no pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek
Mežu resora rīcībā. 22151r Jelgavas virsmežniecība.

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930.g. 30. decembrī, Sarkanmuižas pag. namā,

augošu mežu un sekvestrētus materiālus:
I iec. mežniecībā, Ventspils novadā, pēc platības 1 vienību no

4,80 ha, vērtībā Ls 1333,—, apzīmētiem kokiem 22 vienības no 2 līdz
748 kokiem, vērtībā no Ls 11,— līdz Ls 1371.,— un sekvestrētus
materiālus 8 vienības no 10 līdz 230, 2 st., vērtībā no Ls 7,— līdz
Ls 179,— ;

II iec. mežniecībā, Ventspils novadā, apzīmētiem kokiem
7 vienības no 37 līdz 180 kokiem, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 1192,—
un Ventspils-Vārves novadā, apzīmētiem kokiem 9 vienības, no 5 līdz
16 kokiem, vērtībā no Ls 49,— līdz Ls 210,—;

III iec. mežniecībā, uz zemes gabala ,,Veltiņi", pēc platības
14 vienības no 1,46 līdz 13,53 ha, vērtībā no Ls 18,— līdz Ls 1497,—;

IV iec. mežniecībā, Ventspils novadā, apzīmētiem kokiem
31 vienība, no 4 līdz 227 kokiem, vērtībā nO Ls 8,— līdz Ls 890,—
un sekvestrētu dedzināmo malku 3 vienības no 71 līdz 106,57 st.,
vērtībā no Ls 85,— līdz Ls 133,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra apsti-
prinātiem nosacījumiem, bet sekvestrētos materiālus uz atsevišķiem
nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) La^ijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ja solīšanā piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no
viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 galvi-
niekiem.

Operācijas termiņš visām vienībām 1931. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 2201 lx Ventspils virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 271 29.11.1930��$桭瑸쎘㥏��䬀
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193悴├ꢴ├����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.����栀
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�舋鈋踋鰋餋ꌋ鸋긋ꠋ븋뜋쨋옋�茌踌蔌
	Valdības darbība.�⇔∀∃∋∍∔∗√∞
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


